АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________                                 с. Ивановка                                      №  _____
Об окончании отопительного сезона 2022-2023 г
             В соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя России от 27.09.2003 № 170, на основании постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»  и в связи  с окончанием отопительного сезона 2022 – 2023 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи  с установлением  среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8 градусов  в течение 5 суток подряд  считать днем окончания отопительного сезона на территории Ивановского сельсовета 15 мая 2023 года.
2. Информацию об окончании отопительного сезона 2022-2023  гг довести до населения через  «Ивановский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ивановский вестник»

            Глава сельсовета                                                       В.С.Линкевич